
写真展は10月3日にて終了し応募作品19点の中から人気投票にてNo15「鯉の虹のぼり」が1位と
なり、神の木ちゃん賞を受賞しました。1位に投票された方の中から抽選で3名の方々にも
神の木ちゃん賞を差し上げることが出来ました。
写真を応募して下さった皆さまには心から感謝申し上げます。ありがとうございました！

【秋の野草達】
紅葉にはまだ早いですが、公園では秋の野草が咲いており、見ることができます。

野菊 アザミ セイタカアワダチソウ

ススキ センニンソウの種 ツリガネニンジン

    シイタケ

【🎃ハロウイン🎃】
10月31日（日）午前10時より先着50名様へお菓子プレゼント！！
神の木ちゃんと共にお待ちしています💛❤

　利用にあたってはご自愛のほどよろしくお願いいたします。

 神の木公園 指定管理者 緑とコミュニティーグループ

神の木公園　写真部活動通信

vol. 12 【 秋の野草etc．】

一緒にお写真いかが？


